00340 14,707.1073.53612 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00200
00340 14,707.1073.53612 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00200
02021 48,101.46481.01519 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

80,997.20 17,009.41

TOTAL

98,006.61

SON PESOS: NOVENTA Y OCHO MIL SEIS CON SESENTA Y UN CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

8,999.69

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72382923100096

02/10/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

89,996.89